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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: kontrolleret opbevaring af emballerede
fødevarer på lager samt håndtering af fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: 11C, D og
E herunder porte. Gennemgået skadedyrsrapporter samt
gennemgået anbefalinger og korrigerendehandling for
anbefalinger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring og udlæsning, der er ikke udpeget
CCP men kun PRP.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for sporbarhed og
tilbagetrækning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: opbevaring af
fødevarer med 3. landskrav og økologi.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
modtagelse af indenrigserklæringer og sikring af opdatering.
kontrolleret fra M119 Taulov-02-2023 underskrevet den 17/10
2023 og fra M200 Taulov-04-2023 underkrevet den 6/12 2023.
Gennemgået procedure for pakning og eksport fra
virksomheden. ingen anmærkninger.
Gennemgået procedure for styring af indenrigscertifikater fra
M119 Japan, Kina og USA og M200 til Japan. ingen
anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
mælkeprodukter, herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer stikprøvekontrol
af løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling
af udvalgte færdigvarer Baby og Me 200ml ,
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sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgt produkt, kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer Baby og Me 200ml,
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af Baby og Me. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


